

MEMORANDO
CPC #-179-2024

Para: Estephany Alejandra Maradiaga
Oficial de Información Pública, transparencia, género y participación ciudadana.

De: Ing. Emilia Dvicente
Coordinadora de Proyecto Coyolar

Asunto: Solicitud de Información para el Portal de Transparencia

Fecha: 31 de julio del 2024

En respuesta al memorando OIP/UTGPC-345-2024, remito informe en digital la información que se debe exponer en el portal de transparencia correspondiente al mes de julio de 2024, a continuación, detallo:

1. Reporte de compras menores, cuadro de compras, orden de compras, ADQ Oncae.
2. Ordenes de compras por catálogo electrónico expuesto en Honducompras.
3. Formato de órdenes de compra en Excel completamente lleno, incluyendo compras directas y por Catálogo Electrónico.

Nota: Sobre el apartado 4, de parte del Programa Coyolar no hubo licitaciones, ni fondos rotativos, contratos de consultoría y contratos públicos.

5. Reporte de Consumo de Combustible
6. Cuadro de servicios prestados

Agradeciendo de antemano su atención

Atentamente,

Cc: Archivo



JULIO 2024

FICHA DE CONTROL DE COMBUSTIBLE DIESEL Y GASOLINA

OC	Fecha	Factura	Nombre	Placa	Kilometraje	Tipo	Litros	Precio Unitario	Ingreso	Egreso	Saldo
			SALDO ANTERIOR								L.8,630.48
00266	2/07/2024	000-003-01-01617374	Edder Escoto	GHA-0427		Diesel	16.367	23.14		L.378.73	L.8,251.75
00267	2/07/2024	000-003-01-01618368	Hermes Leiva	GHA-7578	1486	Diesel	64.202	23.14		L.1,485.63	L.6,766.12
00268	3/07/2024	000-003-01-01618065	Hermes Leiva	GHA-0438	458341	Diesel	67.198	23.14		L.1,554.96	L.5,211.16
00269			AUN NO A SIDO CONSUMIDA							L.	L5,211.16
00270	09/07/2024	000-003-01-01620833	Alexander Ordoñez	GHA-0418	232279	Diesel	72.030	23.60		L.1,699.91	L.3,511.25
00271	15/07/2024	000-003-01-01623339	Hermes Leiva	GHA-0418	232790	Diesel	56.671	23.71		L.1,343.67	L.2,167.58
00272	15/07/2024	000-003-01-01623335	Alexander Ordoñez	GHA-7578	1962	Diesel	51.203	23.71		L.1,214.02	L.953.56
00273	16/07/2024	000-003-01-01623931	Victor Rodriguez	BOTE		Gasolina	24.823	28.2		L.700.01	L.253.55
	19/07/2024		COMPRA DE COMBUSTIBLE						L.30,000.00		L.30,253.55
00274	22/07/2024	000-003-01-01626844	Hermes Leiva	GHA-0418	233450	Diesel	71.339	23.83		L.1,700.01	L.28,553.54
00275	24/07/2024	000-003-01-01628906	Hermes Leiva	GHA-0418	234669	Diesel	66.369	23.830		L.1,581.57	L.26,971.97
00276	31/07/2024	000-003-01-01631543	Hermes Leiva	GHA-7578	2696	Diesel	73.927	23.810		L.1,760.20	L.25,211.77


Ing. Emilia Dvicente
Coordinadora Programa Coyolar